
194962-2024 Page 1/6

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 194962-2024 - Procedură concurențială

Franţa – Servicii de curăţenie şi igienizare – Entretien de propreté des parties communes et 
élimination des rejets et enlèvement des ordures ménagères des ensembles immobiliers.
OJ S 66/2024 03/04/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: GIE GRAND OUEST
E-mail: GO-Contrats.Accords-Cadres@cdc-habitat.fr
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Servicii domiciliare și comunitare

2. Procedură

Procedură
Titlu: Entretien de propreté des parties communes et élimination des rejets et enlèvement des 
ordures ménagères des ensembles immobiliers.
Descriere: Le présent marché concerne l?entretien de propreté des parties communes et l?
élimination des rejets et l?enlèvement des ordures ménagères des ensembles immobiliers.
Identificatorul procedurii: 8f65c505-a32e-4265-aaea-cf1aa4210386
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 90900000 Servicii de curăţenie şi igienizare

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

Motive de excludere
Activitățile economice sunt suspendate: 

5. Lot

Lot: LOT-0003
Titlu: Lot 3 - Nantes Loire - Secteur 49
Descriere: MARCHE D'ENTRETIEN DE PROPRETE DES PARTIES COMMUNES, DES 
PARKINGS ET ENTREES/SORTIES DES CONTENEURS
Identificator intern: 3

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 90900000 Servicii de curăţenie şi igienizare

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/194962-2024
mailto:GO-Contrats.Accords-Cadres@cdc-habitat.fr


194962-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Informații privind a doua etapă a unei proceduri în două etape: 
Achizitorul își rezervă dreptul de a atribui contractul pe baza ofertelor inițiale, fără alte negocieri

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 30/04/2024 12:30:00 (UTC+2)
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Nu este permisă
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: Tribunal de grande instance
Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal de grande instance
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Tribunal de grande 
instance
Organizația care primește cererile de participare: GIE GRAND OUEST
Organizația care prelucrează ofertele: GIE GRAND OUEST

Lot: LOT-0004
Titlu: Lot 4 - Rouen Seine
Descriere: MARCHE D?ENTRETIEN DE PROPRETE DES PARTIES COMMUNES, DES 
PARKINGS ET ENTREES/SORTIES DES CONTENEURS
Identificator intern: 4

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 90900000 Servicii de curăţenie şi igienizare

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise


194962-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Informații privind a doua etapă a unei proceduri în două etape: 
Achizitorul își rezervă dreptul de a atribui contractul pe baza ofertelor inițiale, fără alte negocieri

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 30/04/2024 12:30:00 (UTC+2)
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Nu este permisă
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: Tribunal de grande instance
Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal de grande instance
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Tribunal de grande 
instance
Organizația care primește cererile de participare: GIE GRAND OUEST
Organizația care prelucrează ofertele: GIE GRAND OUEST

Lot: LOT-0001
Titlu: Lot 1: Tours Grand Centre - Secteur 45
Descriere: MARCHE D'ENTRETIEN DE PROPRETE DES PARTIES COMMUNES, DES 
PARKINGS ET ENTREES/SORTIES DES CONTENEURS
Identificator intern: 1

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 90900000 Servicii de curăţenie şi igienizare

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise


194962-2024 Page 4/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională

Documentele achiziției
Limbile în care documentele achiziției sunt disponibile oficial: franceză
Limbile în care documentele achiziției (sau părți ale acestora) sunt disponibile neoficial: 
franceză
Unde se găsesc documentele achiziției: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 30/04/2024 12:30:00 (UTC+2)
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Nu este permisă
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: GIE GRAND OUEST
Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal de grande instance
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Tribunal de grande 
instance
Organizația care primește cererile de participare: GIE GRAND OUEST
Organizația care prelucrează ofertele: GIE GRAND OUEST

Lot: LOT-0002
Titlu: Lot 2 - Tours Grand Centre - Secteur 72
Descriere: MARCHE D?ENTRETIEN DE PROPRETE DES PARTIES COMMUNES, DES 
PARKINGS ET ENTREES/SORTIES DES CONTENEURS
Identificator intern: 2

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 90900000 Servicii de curăţenie şi igienizare

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție
Criteriu: 

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise


194962-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Informații privind a doua etapă a unei proceduri în două etape: 
Achizitorul își rezervă dreptul de a atribui contractul pe baza ofertelor inițiale, fără alte negocieri

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 30/04/2024 12:30:00 (UTC+2)
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Nu este permisă
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizație de mediere: Tribunal de grande instance
Organizația responsabilă cu căile de atac: Tribunal de grande instance
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Tribunal de grande 
instance
Organizația care primește cererile de participare: GIE GRAND OUEST
Organizația care prelucrează ofertele: GIE GRAND OUEST

8. Organizații

ORG-0002
Denumire oficială: Tribunal de grande instance
Număr de înregistrare: 17750111101763
Adresă poștală: Parvis du Tribunal
Localitate: Paris
Cod poștal: 75017
Țara: Franţa
E-mail: accueil-paris@justice.fr
Telefon: 0144325151
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac
Organizație de mediere

ORG-0001

https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
https://cdc-ha.cdc-habitat.fr/entreprise
mailto:accueil-paris@justice.fr


194962-2024 Page 6/6

Denumire oficială: GIE GRAND OUEST
Număr de înregistrare: 751245408
Adresă poștală: 33, Avenue Pierre Mendès France
Localitate: Paris
Cod poștal: 75013
Țara: Franţa
E-mail: GO-Contrats.Accords-Cadres@cdc-habitat.fr
Telefon: 0607955212
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care primește cererile de participare
Organizația care prelucrează ofertele
Organizație de mediere

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: b02d8e86-748f-4e4c-8d72-6467c2e3d47f  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 29/03/2024 15:24:24 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: franceză
Numărul de publicare al anunțului: 194962-2024
Numărul ediției JO S: 66/2024
Data publicării: 03/04/2024

mailto:GO-Contrats.Accords-Cadres@cdc-habitat.fr

